
 

Zarządzenie Nr 8 /2024 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu  

z dnia 20 września  2024 r. 

w sprawie wdrożenia procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu. 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej     

(Dz.U. z 2024 r., poz. 127) oraz dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1939  

z dnia 23 października 2019 r., w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii,  

zarządzam, co następuje: 

§1.1. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości  

oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zobowiązuję do zapoznania wszystkich funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu, zwanej dalej „Komendą”, z „Procedurami zgłaszania 

przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń”. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnemu stanowisku ds. organizacyjnych. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      
 KOMENDANT POWIATOWY 

Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu 

                   

st. kpt. Krzysztof Azierski 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


